UBND TỈNsH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Số:             /SYT-NVYD               Kon Tum, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v tuyên truyền Đại hội Hội

Dược liệu tỉnh Kon Tum lần

thứ I, nhiệm kỳ 2021-2026

         Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 05/4/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc cho phép thành lập Hội Dược liệu tỉnh Kon

Tum; Văn bản số 185-CV/BCSĐ ngày 07/4/2021 của Ban cán sự Đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thông báo nhân sự tham gia Ban Chấp hành Hội Dược liệu

tỉnh Kon Tum khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Đại hội Hội Dược liệu tỉnh Kon Tum lần thứ I, nhiệm kỳ 2021-2026  được

tổ chức vào ngày 25/8/2021 tại Khách sạn Indochine, số 30 đường Bạch Đằng,

phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (theo Kế hoạch số

3697/KH-BVĐ ngày 10/8/2021 của Ban Vận động thành lập Hội Dược liệu về việc

tổ chức Đại hội Hội Dược liệu tỉnh Kon Tum lần thứ I, nhiệm kỳ 2021-2026).

Để góp phần cho sự thành công của Đại hội, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực

thuộc tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử của đơn vị về Đại hội, cụ thể như

sau:

1. Thời gian tuyên truyền: Từ ngày 23/8/2021 đến hết ngày 26/8/2021.

 2. Nội dung: “Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Hội Dược liệu tỉnh Kon Tum

lần thứ I, nhiệm kỳ 2021-2026”.

3. Hình thức: Bằng Banner; chữ màu vàng, nền màu đỏ.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2021-08-20T16:56:05+0700

		2021-08-20T17:06:25+0700

		2021-08-20T17:06:22+0700

		2021-08-20T17:06:22+0700

		2021-08-20T17:06:39+0700